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Paikallisosastoja perustamaan 
Ensivuonna tulee kuluneeksi kuusi vuosikymmentä Suomen Teknillisen Muse
oyhdistyksen perustamisesta. Sääntöjensä mukaan yhdistyksen tarkoituksena 
oli "harrastuksen herättäminen maassamme teknillisen museon aikaansaami
seksi". Niinikään päätettiin edistää Suomen teollisuushistorian tutkimista ja 
siihen liittyvän aineiston tallentamista. 

Alkuajan tavoitteet ovat pitkälti toteutuneet. Helsinkiin syntyi 1970-luvun 
alussa säätiöpohjalla Tekniikan Museo, joka on rakentanut edustavan perusnäyt
telyn Kuninkaansaaren saneerattuihin vesilaitostiloihinjajoka on kehittymässä 
alan valtakunnalliseksi keskusmuseoksi. Tampereella taas ykstyisin harrastaja
voimin perustettu, v. 1969 kaupungin hallintaan luovutettu Tampereen teknilli
nen museo esittelee vanhassa tehdasrakennuksessa varsin laajaa ja edustavaa 
esinekokoelmaa tekniikan eri aloilta. 

Kun Teknillisen Museoyhdistyksen sääntöjä kymmenen vuotta sitten tarkis
tettiin, haluttiin erityisesti kehittää yhdistyksen valtakunnallista toimintaa. 
Niinpä yhdistys on vuosittain järjestänyt tekniikan museopäiviä, joiden ohjel
massa on ollut laaja-alaisia tekniikan historiaan liittyviä luentosarjoja. Teknii
kan Waiheita -lehtemme on toiminut jäsenten välisenä yhdyssiteenä ja yhdis
tyksen aatteellisena äänenkannattajana. 

Viime vuosina on kaikkialla maassamme herännyt kiinnostus paikalliseen 
teknilliseen museotoimintaan ja teollisuusprosessien uudistuminen ovat osal
taan vaikuttaneet asiaan. Teollisuuspaikkakuntien miljööseen kuuluvien teh
daskiinteistöjen autioituminen ja alueen sosiaalista elämää hallinneen teolli
suustoiminnan muuntuminen ovat antaneet kiehtovan ja vaativan työkentän 
tekniikan historiasta innostuneille harrastajille. 

Suomen Teknillisellä Museoyhdistyksellä on pitkä kokemus paikallisen mu
seotoiminnan edistämisestä. Yhdistyksen piirissä aloitetulla talkootyöllä oli rat
kaiseva merkitys Tekniikan Museon alkuvuosina esineistön keräyksessä ja 
kunnostuksessa. 

Edellä todettu paikallinen museotoiminta eri puolilla Suomea olisikin tarkoi
tuksenmukaista kanavoida yhdistyksemme piiriin. Laajalle levinneelle jäsen
kunnallemme avautuu tässä avaintehtävä. - Yhdistyksemme tuleva merkki
vuosi olkoon myös lähtökohta teknillistä museotoimintaa tukevien paikallis
osastojen perustamiselle. 
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Näytteitä todennäköisesti Suomen vanhimmasta teollisuuselokuvasta 
"PARAISTEN KALKKITEHDAS". Kuvausvuosi n. 1911. 
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